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Y OfROS BENEFICIOS

oE cESTtóN

y Apoñeciones de Seguddad Social

de Meioras

ln9resos

por Vef,ta de B¡eres y Prestación de Serv¡cios

no Comprend¡dos en las Fracqones de la Ley de

SOCHIAPA' VER

Esdo de A§tilidades

Del 1 de enero al 3{ de octubre de 2019

lngress Ceusados en Eierc¡cios Fiscáles Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago

E

APORTACIONES, CONVENIOS' lNcENTtvos DERlvADos DE LA GoLABoRACIóN FlscAL,FoNDos DlsflNTos DE

TRANSFERENCIAS.ASIGNACIONES.SUBSIOIOS Y SUBVENCIONES.PENSIONES Y JUBILACIONES

Apodaciones, Convenios, lncentivos Dedvedos de la ColaboraciÓn F¡wl y Fondos Distintos de APodaciones

Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jub¡laciones

INGRE9OS Y BENEFICIOS

por Variaciór de lnventarios

del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deteriorc u Ob§olescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Iñgresos y Beneficios vados

de ¡ng.esos y otros benefic¡os

Y orRAs PÉRuDAs

OE FUNCIONAMIENTO

y Sumin¡slros

Generales

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

lnternas y As¡gnaciones al S€clor Público

al Reslo del Sedo. Público

Subsidios y Subvenciores

Pensiones y Jub¡laciones

a Fidei@mies, Mandatos y Contratos Análogos

¿ la Seouaidad Soc¡al

Extedor

Y APORTACfONES

coMtstoNEs y orRos GAsros DE LA DEUoA púBLtcA

de tá Oeuda públicá

de lá Deuda públ¡ca

la Deuda PúbliG

por CobertuGs

GAsros y pÉRoDAs EXTRAoRD,NAR|AS

Depreriadones, Deterioros. Obsolesenc¡a y Amod¡acions

de lnveñtarios

por lnsuficiencia de Eslimaciones por pé¡d¡da o Deterioro u Obsotesenciá

por ¡ftsuficiencia de provjsjones

Galos

TNVERS6N púBLtca

Pública no Cap¡tat¡zable

17.

17

267.491.51

$17,957

249,8s7

181,671

1 8.3S8.

18,

$18,650,f

4,956,347

1,028,728.

6,101

1.228,573.

1.384,289.

359,667

201E2019

de qñbs y ots Érdidc
$7 $17,583,522.1

Concepto
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Del , de enerc al 3l de octubre de 2019


